VN-3839-VT do Cơ quan đăng ký tàu biển

và thuyền viên khu vực Hải Phòng (nay là Chi cục Hàng hải và đường thủy phía

Bắc) cấp ngày 12/6/2015.

Máy chính: Model: X8320ZCB-1; số Serial: 0832009; năm sản xuất: 2008;

nước sản xuất: Trung Quốc.

2. Giá khởi điểm:

Giá khởi điểm: 21.035.867.000 đồng.

Bằng chữ: Hai mươi mốt tỷ, không trăm ba mươi lăm triệu, tám trăm sáu

mươi bảy nghìn đồng.

Giá khởi điểm chưa bao gồm thuế GTGT và các loại thuế, phí và lệ phí

chuyển quyền sử dụng, quyền sở hữu tài sản theo quy định của pháp luật (người

mua được tài sản có trách nhiệm nộp).

3. Tên, địa chỉ tổ chức hành nghề đấu giá tài sản được lựa chọn: